095

COMUNE DI PILA PROVINCIA DI VERCELLI

ATTO DI DETERMINAZIONE N. 13 DEL 29.01.2019

OGGETTO: "Presa d'atto della cessione ramo d'azienda e della voltura dell'Autorizzazione Unica Ambientale per l'esercizio stazione di trasferimento di RSU indifferenziata dalla ditta "Helix Ambiente s.c." alla ditta "Rimeco s.c." corrente in Vercelli.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto n. 1/2018 con cui vennero individuati i responsabili dei servizi ai sensi dell'art. 50 comma 10 del D.Lgs. 267/2000 e art. 53, comma 23, Legge n. 388 del 23.12.2000;

Vista la nota del 16.01.2019 prot. n. 013/2019 con la quale la ditta RIMECO S.C. con sede in Vercelli – Via Laviny n. 17 – C.F./P.I. 06200760021, ha comunicato l'acquisizione del ramo di azienda relativo al settore di igiene ambientale dalla ditta HELIX AMBIENTE S.C.;

Vista inoltre la nota prot. n. 29795 del 30.11.2018 della Provincia di Vercelli che prende atto dell'istanza di voltura dell'Autorizzazione Unica Ambientale all'esercizio presso il Centro Multiraccolta di Varallo – Via Altemberg s.n.c. – Frazione Roccapietra, dalla ditta incaricata "Helix Ambiente s.c." alla ditta "RIMECO S.C.";

Visto il D.lgs. 267/00;

DETERMINA

- 1) Di prendere atto che:
- a) Con decorrenza 10.10.2018 la ditta RIMECO S.C., corrente in Via Laviny n. 17 13100 Vercelli, C.F./P.I. 06200760021 subentra alla ditta Helix Ambiente s.c. con sede a Borgo Vercelli, Via Vercelli n. 34/A;
- b) I rapporti in essere relativi ai servizi di isola ecologica presso il Centro Multiraccolta sito in Varallo, Frazione Roccapietra, continueranno in capo alla ditta "RIMECO S.C." corrente in Vercelli, Via Laviny n. 17 a seguito di subentro alla ditta Helix Ambiente s.c. di Borgo Vercelli:
- 2) Di dare atto che ai sensi dell'art. 3 del D.L. n. 174/2012, convertito in Legge n. 213/2012, che ha introdotto l'art. 147-bis al D.Lgs. n. 267/2000, che con la sottoscrizione della presente determinazione si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

Il Responsabile del Serv.Finanziario
Garavaglia Dr.Tiziano

PUBBLICAZIONE

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo pretorio del Comune di Pila dal octorio per 15 giorni consecutivi

Prov. di

PILA, li odozloels

IL SEGRETARIO COMUNALE

COPIA CONFORME

PILA, li 06/02/2019

Prov. di VERCELLI

IL SEGRETARIO GOMUNALE